PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DE ICATU Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Icatu Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL DEFINITIVO.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, discursivas
e práticas, além de avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados. Os candidatos podem conferir o resultado final no site oficial
do Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 22 de maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: DIGITADOR

==============================================================================

NOME                                                INSC     NASCIMENTO  PTS

==============================================================================

JERFFESON RAFAEL MENDES DOS SANTOS                  0006647  03/02/2004  91.00 APROVADO

LOURIVAL COSTA MARTINS                              0005488  15/08/1995  90.00 APROVADO

ANTONIO PAULO SILVA MENDES                          0014804  09/01/1989  85.00 APROVADO

SUELEN BEATRIZ DE SOUSA SILVA                       0009789  16/03/2005  81.00 APROVADO

VICTOR RAFAEL COSTA DE SOUSA                        0009280  05/01/2003  80.00 CLASSIFICADO

NIELSON COSTA DE LOIOLA                             0006974  05/12/1991  68.00 CLASSIFICADO

MARCIO JOSE SOARES REGO                             0005684  11/01/1981  65.00 CLASSIFICADO

PEDRO LUCAS SANTOS MARTINS                          0015009  23/07/2005  64.00 CLASSIFICADO

GERONALDO DE MATOS PIRES                            0005991  17/04/1996  62.00 CLASSIFICADO

JOSIANE REIS SOUSA                                  0015322  10/10/1983  61.00 CLASSIFICADO

JOSE RIBAMAR SILVA DE PINHO                         0018007  23/09/1985  59.00 CLASSIFICADO

ADRIANA ROSA GOMES DA SILVA                         0007613  29/11/1986  58.00 CLASSIFICADO

GEOVANNA VIANA DA SILVA                             0013906  14/02/2006  58.00 CLASSIFICADO

JOAO PEDRO SANTOS CANTANHEDE                        0010363  11/11/2003  57.00 CLASSIFICADO

MARCIO ANDRE OLIVEIRA ALVES                         0010197  29/09/2002  56.00 CLASSIFICADO

RAIANNE PEREIRA AGUIAR                              0005092  02/04/1996  50.00 CLASSIFICADO

GIAN CARLOS DE SOUZA ALVES                          0013256  10/09/2001  47.00 DESCLASSIFICADO

DANIELLY GLEYCIA DOS SANTOS FRAZAO                  0005422  21/08/1986  40.00 DESCLASSIFICADO

KAREN VANNUCY DOS REIS COSTA                        0006491  01/02/2006  39.00 DESCLASSIFICADO